

EĞİTİMDE ÖLÇME, DEĞERLENDİRME VE GELİŞTİRME KOMİSYONU 2024 YILI FAALİYET RAPORU

Eğitimde Ölçme, Değerlendirme ve Geliştirme komisyonu 29/03/2024 tarihli ve 636/4 sayılı Senato kararı ile Eğitim-Öğretim Koordinatörlüğü bünyesinde 2024 yılında kurulmuştur.

Komisyon Eğitim-Öğretim Koordinatörlüğü yönergesi 6/A-(1) maddesi gereği ilgili rektör yardımcısının başkanlığında, Rektör tarafından görevlendirilen Eğitim, Ölçme, Değerlendirme ve Geliştirme Komisyon koordinatörü, Eğitim Bilimleri alanından beş (5) öğretim elemanı, Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü'nden bir temsilci, Araştırma Görevlileri Konseyi'nden bir temsilci, Öğrenci Konseyi'nden bir temsilci, Kalite Komisyonu'ndan bir temsilciden oluşmaktadır. 2024 yılı itibariyle Komisyon aşağıdaki üyelerden oluşmaktadır.

Tablo1. Eğitimde Ölçme, Değerlendirme ve Geliştirme Komisyonu Üyeleri

Sıra No	Ünvanı Adı Soyadı	Birimi	Görevi
1	Prof. Dr. Nihat AYYILDIZ	Rektör Yardımcısı	Komisyon Başkanı
2	Prof. Dr. Veysel DEMİRER	Eğitim Fakültesi	Eğitim, Ölçme, Değerlendirme ve Geliştirme Komisyon Koordinatörü
3	Arş. Gör. Dr. Dilay AKGÜN GİRAY	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri Alanı Temsilcisi
4	Arş. Gör. Dr. Rozerin YAŞA	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri Alanı Temsilcisi
5	Arş. Gör. Dr. Esra ERGÜL SÖNMEZ	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri Alanı Temsilcisi
6	Arş. Gör. Dr. Melek DÖNMEZ YAPUCUOĞLU	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri Alanı Temsilcisi
7	Arş. Gör. Dr. Mesut GÖNÜLTAŞ	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri Alanı Temsilcisi
8	Dr. Öğr. Üyesi Ertan BECEREN	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü Temsilcisi
9	Arş. Gör. Fahriye Esra BAŞYİĞİT GÖNENDİ	Spor Bilimleri Fakültesi	Araştırma Görevlileri Konseyi Temsilcisi
10	Doç. Dr. Giray KOLCU	Tıp Fakültesi	Kalite Komisyonu Temsilcisi
11	Abuzer CİNİVİZ	Konsey Başkanı	Öğrenci Konseyi Temsilcisi

Eğitim-Öğretim Koordinatörlüğü 6/B maddesi gereği Komisyonun faaliyet alanları şu şekildedir:

(1) Üniversitedeki birimlerin öğretim süreçlerine yönelik farklı öğretim yöntem ve modellerini belirlemek, öğretim elemanlarına öğretim tasarımı ve uygulama konusunda bilgi ve beceri kazandıracak eğitimlerin hazırlanması ve yürütülmesi hususunda Sürekli Eğitim Merkezi Müdürlüğüne (SEM) öneride bulunmak,

(2) Güncel gelişmelere ve yenilikçi yaklaşımlara uygun ölçme ve değerlendirme yaklaşımlarını belirlemek, bu yaklaşımların yaygınlaştırılmasını sağlayarak adil, güvenilir ve geçerli ölçme ve değerlendirme faaliyetlerinin sürdürülmesi konusunda öğretim elemanlarına destek sağlamak ve bu konuda eğitimleri sürekli kılmak,

(3) Öğretme ve öğrenme faaliyetlerinin niteliğinin artırılmasına yönelik ihtiyaç analizlerini gerçekleştirmek, yeni ihtiyaçlara yanıt verecek şekilde faaliyetler planlamak ve yapılan faaliyetleri raporlayarak paydaşlarla paylaşmak,

(4) Üniversitedeki birimlerin öğretim süreçlerinde iç ve dış paydaşlar için önem arz eden ders bilgi paketlerinin uygun şekilde hazırlanmasını sağlamaya yönelik eğitimler düzenlemek, yeni göreve başlayan ya da ihtiyaç duyan öğretim üye ve elemanlarının kalite güvence sistemi kapsamında bu sürece dahil olmalarını sağlamak ve ders bilgi paketlerinin uygunluğuna ilişkin kontrol mekanizmaları oluşturmak,

(5) Program açma veya program süresine dayalı olarak güncelleme çalışmalarını kalite süreçlerine uygun olarak izleyecek ve iyileştirecek kontrol mekanizmalarını oluşturmak, izleme ve iyileştirme faaliyetleri kapsamında AKTS koordinatörlüğü ile eşgüdümü sağlamak ve ihtiyaç duyulan eğitimleri planlamak,

(6) Programlarda yer alan her bir dersin kazanımlarının program yeterliklerini karşılama durumunu (Sınav Akreditasyon İşlemleri Modülü raporları, geri bildirimler vb. veriler kullanılarak) izlemek ve iyileştirmek üzere kontrol mekanizmalarını oluşturmak, izleme ve iyileştirme faaliyetleri kapsamında AKTS koordinatörlüğü ile eşgüdümü sağlamak ve ihtiyaç duyulan eğitimleri planlamak,

(7) Güncel gelişmelere, yenilikçi yaklaşımlara uygun birimlere özgü öğrenci merkezli yaklaşım ve yöntemleri belirlemek, bu yaklaşım ve yöntemlerin birimler genelinde yaygınlaştırılmasına yönelik eğitici eğitimi programlarını hazırlamak, eğitimlerin düzenlenmesi sağlamak ve birimlerden gelen raporlar doğrultusunda öğrenci merkezli uygulamalara yönelik izleme ve iyileştirmeyi sağlamak,

Bu kapsamda 2024 yılı içerisinde komisyon olarak bazı çalışmalar yürütülmüştür.

2024 Yılı Faaliyetleri

Haziran 2024	<i>Ders bilgi paketlerindeki gelişime açık yönlerin değerlendirilmesi:</i> Üniversitemiz akreditasyon sürecinde Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Öğrenci Bilgi Sistemi Şube Müdürlüğü'nün 05.03.2024 tarihli ve E-87902589-104.4-702645 sayılı “Ders Bilgi Paketlerine Yönelik Yapılacak İşlemler” konulu yazısı ile 2024 yılı Nisan-Mayıs aylarında üniversitemiz birimlerince AKTS Ders Bilgi Paketleri güncelleme işlemleri yapılmıştır. Yapılan bu çalışmaların izleme ve değerlendirmesi amacıyla “Eğitimde Ölçme, Değerlendirme ve Geliştirme Komisyonu” ders bilgi paketlerindeki gelişime açık yönlerin değerlendirilmesi amacıyla 26-27 Haziran 2024 tarihlerinde bir çalışma gerçekleştirmiştir. Ders bilgi paketlerinin değerlendirilmesinde paketlerin nicel olarak büyük oranda tamamlanmış olduğu görülmüştür. Buna rağmen 13 maddelik kontrol listesine göre gerçekleştirilen değerlendirmede ders bilgi paketlerinde nitelik olarak birçok alanda gelişime gereksinim olduğu komisyon tarafından tespit edilmiştir. Bu doğrultuda üniversitemiz birim yöneticilerine (Dekan, Dekan Yardımcıları, Müdür, Müdür Yardımcıları) ve birim kalite komisyonu
---------------------	---

	üyelerine ders bilgi paketlerindeki iyileştirmeye açık yönlerle ilgili eğitim düzenlenmesi ve ilgili birimlerce bu iyileştirmelerin yapılması önerilmiştir.
Temmuz 2024	<i>AKTS ders bilgi paketlerindeki iyileştirmeye açık yönlerle ilgili hizmet içi eğitim:</i> AKTS Ders Bilgi Paketleri güncellemelerinin izleme ve değerlendirmesinin yapılması ve gelişime açık yönlerin belirlenmesi amacıyla gerçekleştirilen çalışmaya dayalı olarak üniversitemiz birim yöneticilerine (Dekan, Dekan Yardımcıları, Müdür, Müdür Yardımcıları) ve birim kalite komisyonu üyelerine AKTS Ders Bilgi Paketlerindeki iyileştirmeye açık yönlerle ilgili 4 Temmuz 2024 tarihinde hizmet içi eğitim düzenlenmiştir. Ayrıca eğitim sonrasında eğitim sunusu ve AKTS Ders Bilgi Paketi Kontrol Listesi üniversitedeki tüm akademik birimlere ulaştırılmış ve rektörlük tarafından 02 Eylül 2024 tarihe kadar birimlerin AKTS ders bilgi paketlerinde gerekli iyileştirmeleri yapmaları istenmiştir.
Ağustos 2024	<i>Bazı fakültelerin hizmet içi eğitim talebi ve online hizmet içi eğitim:</i> Üniversitemiz Mimarlık Fakültesi, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi ile Spor Bilimleri Fakültesinin talebi doğrultusunda bu fakültelerdeki öğretim elemanlarına yönelik olarak 06.08.2024 tarihinde AKTS Ders Bilgi Paketleri konusunda çevrimiçi olarak Hizmet İçi Eğitim verilmiştir. İlgili eğitim kayıt altına alınarak üniversitemiz Hizmet İçi Eğitim Modülü üzerinden tüm üniversite öğretim elemanlarının erişimine açılmıştır. Öğretim elemanlarından eğitim sunusunu, AKTS Ders Bilgi Paketi Kontrol Listesini ve bu çevrimiçi eğitim videosunu dikkate alarak 02 Eylül 2024 tarihine kadar bu birimlerin AKTS ders bilgi paketlerinde gerekli iyileştirmeleri yapmaları istenmiştir.
Kasım 2024	<i>Program bilgi paketi ve eğitim amaçlarının düzenlenmesine ilişkin eğitim:</i> AKTS Ders Bilgi Paketlerindeki iyileştirmeye açık yönlerle ilgili 04 Temmuz 2024 tarihinde düzenlenen eğitimin devamı niteliğinde ders bilgi paketlerinde programa ait bilgiler ile ilgili kısımların gözden geçirilmesi ve ders bilgi paketlerinde iyileştirmeler yapılabilmesi amacıyla, 18 Kasım 2024 tarihinde üniversitemiz birimlerinde eğitimden sorumlu dekan/müdür yardımcılarının ve 2024 yılı çapraz akran değerlendirme programında görev alan gözlemcilerin katılımıyla komisyonumuzca bir eğitim düzenlenmiştir. Düzenlenen eğitim sonrasında Komisyonumuza gelen talep doğrultusunda komisyonumuzca yapılan çalışmalarda belirlenen iyileştirmeye açık yönleri dikkate alan ve bu konuda açıklayıcı rehberlik sunan “Program Bilgi Paketi Kontrol Listesi” hazırlanmıştır. Komisyonumuzun önerisi doğrultusunda üniversitemiz bu kontrol listesi dikkate alınarak 20.12.2024 tarihine kadar tüm birimlerin program bilgi paketlerinde kontrol ve güncelleme yapmalarını istemiştir.

**Kasım-Aralık
2024**

Eđiticilerin eđitimi programı: Süleyman Demirel Üniversitesi Eđiticilerin Eđitimi Yönergesi ile eđiticilerine eđitimi programının içeriđinin belirlenmesi görevi Eđitimde Ölçme, Deđerlendirme ve Geliřtirme Komisyonuna verilmiřtir. Bu kapsamda ařađıda bařlıkları verilen modüller ve içerikleri komisyonumuz tarafından hazırlanmıř ve Kalite Koordinatörlüđüne (01.11.2024) sunulmuřtur.

Eđiticilerin Eđitimi Programı

- **Modül 1.** Eđitimi ile İlgili Temel Kavramlar ve Yetiřkin Eđitimi
- **Modül 2.** Öğrenme-Öğretme Kuram ve Yaklařımları
- **Modül 3.** Öğretim Yöntem ve Teknikleri
- **Modül 4.** Etkili İletişim ve Sunum Teknikleri
- **Modül 5.** Eđitim Teknolojileri ve Teknoloji Entegrasyonu
- **Modül 6.** Yetiřkin Eđitiminde Sınıf Yönetimi
- **Modül 7.** Eđitimde Ölçme ve Deđerlendirme
- **Modül 8.** Öğretim Tasarımı

Kalite Koordinatörlüđü tarafından bu eđitimleri verecek öğretim elemanları belirlenerek komisyonumuza bildirilmiř ve Komisyonumuz tarafından da Personel Daire Bařkanlıđına bilgi verilerek öğretim elemanlarının görevlendirilmesi sađlanmıřtır. Sonrasında SDÜ UZEM aracılıđıyla ilgili modüllere yönelik eđitimler SDÜ Hizmet İçi Eđitim Modülü üzerinden paylařılmak üzere stüdyo ortamında kayıt altına alınmıřtır.